

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59228

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Durumtarwe griesmeel pasta

**Inhoud:** 250 g

**Barcode:** 5159194302126

**Lijst met ingrediënten:**

Griesmeel van harde tarwe, water.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Griesmeel

**Exploitant:** Dalla Costa Alimentare Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1513kJ / 357kcal
<b>Eiwitten</b>	12,1g
<b>Koolhydraten</b>	72,4g
<b>Waarvan suikers</b>	3,8g
<b>Vetten</b>	1,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,4g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,004g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59228

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Pastasaus van tomaten en eekhoorntjesbrood

**Inhoud:** 185 g

**Barcode:** 5159194302126

## Lijst met ingrediënten:

90% tomatenpuree, 2% eekhoorntjesbrood, uien, verdikkingsmiddel: gemodificeerd zetmeel; zout, suiker, 1% olijfolie, gemengde specerijen, aroma.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Linea Azzurra Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	164kJ / 39kcal
<b>Eiwitten</b>	1,6g
<b>Koolhydraten</b>	4,86g
<b>Waarvan suikers</b>	4,0g
<b>Vetten</b>	1,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,69g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59228

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Salame Nostrano

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 5159194302126

**Lijst met ingrediënten:**

varkensvlees, zout, natuurlijke smaakstoffen, dextrose, sacharose, antioxidant: natriumascorbaat, conserveermiddel: natriumnitriet, kaliumnitraat.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Industria Salumi Simonini spa

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1320 kJ / 326kcal
<b>Eiwitten</b>	28,0g
<b>Koolhydraten</b>	1,8g
<b>Waarvan suikers</b>	1,8g
<b>Vetten</b>	22,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,0g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	3,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59228

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Balsamico Azijn van Modena I.G.P.

**Inhoud:** 250 ml

**Barcode:** 5159194302126

**Lijst met ingrediënten:**

Ingekookte druivenmost, wijnazijn. Bevat sulfieten. 6% zuurgraad.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Antica Acetaia DODI Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	236kJ / 56kcal
<b>Eiwitten</b>	0,2g
<b>Koolhydraten</b>	13,8g
<b>Waarvan suikers</b>	12,0g
<b>Vetten</b>	0,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,0g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59228

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Gepekeld paprika blokjes

**Inhoud:** 185 g

**Barcode:** 5159194302126

## Lijst met ingrediënten:

55% paprika, water, zuurteregelaar: azijnzuur; zout, suiker.

Netto hoeveelheid: 185g; uitgelekt gewicht: 102g.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Linea Azzurra Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	115kJ / 27kcal
<b>Eiwitten</b>	0,8g
<b>Koolhydraten</b>	4,3g
<b>Waarvan suikers</b>	3,9g
<b>Vetten</b>	0,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59228

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Funghi Secchi misti

**Inhoud:** 15 g

**Barcode:** 5159194302126

## Lijst met ingrediënten:

gemengde gedroogde paddestoelen in verschillende verhoudingen:  
Oesterzwam (*Pleurotus ostreatus*), Champignon (*Agaricus bisporus*), Shiitake (*Lentinus Edodes*). Kan sporen van zwaveldioxide (sulfieten) bevatten.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Linea Azzurra Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1145kJ / 274kcal
<b>Eiwitten</b>	29,0g
<b>Koolhydraten</b>	35,0g
<b>Waarvan suikers</b>	7,35g
<b>Vetten</b>	2,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,6g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59228

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Tarallini Scaldati Caserecci

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 5159194302126

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, griesmeel van harde tarwe, witte wijn (sulfieten), olijfolie 15%, extra olijfolie van eerste persing 5%, zout.

## Bijzonderheden:

\*tarwe uit de EU. Kan sporen van sesam en soja bevatten.

**Allergenen:** Tarwe, griesmeel, sulfieten.

**Exploitant:** Dolciaria Ambrosiana Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1903kJ / 454kcal
<b>Eiwitten</b>	8,7g
<b>Koolhydraten</b>	67,6g
<b>Waarvan suikers</b>	1,5g
<b>Vetten</b>	16,4g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,0g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	2,60g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59228

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Sfiziosi cracker

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 5159194302126

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, 11% palmolie, gerstmoutextract, gistsout.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van melk, soja en sesam.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Lema Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1830kJ / 435kcal
<b>Eiwitten</b>	11,0g
<b>Koolhydraten</b>	69,0g
<b>Waarvan suikers</b>	3,8g
<b>Vetten</b>	12,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	2,30g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.